



Afdelingsleder til Super Dæk Service, København Sydhavnen

Vil du være en del af Danmarks og "Branchens bedste" dæk- og værkstedskæde? Er du en dygtig leder og forretningsfører? Så er du måske vores nye leder af Super Dæk Service, Sydhavnen.

Super Dæk Service er anerkendt lokalt og nationalt for vores ekspertise og håndtering af opgaver inden for dæk- og autoservice på tværs af bilpark og størrelser af køretøjer i Danmark. Vores kundekartotek tæller private, industrivirksomheder, transportsektoren og landbruget.

Vores målsætning er at blive "Branchens bedste" og vores værdier – "hastighed, købmandskab og kvalitet" - danner rammen for vores ønske om altid at give vores kunder den bedste oplevelse og bedste service.

Som afdelingsleder har du det overordnede ansvar for driften og udvikling af din afdeling. Du refererer til Regionschefen i Øst men har stor indflydelse på den daglige drift og organisering.

Dit ansvar og dine opgaver:

- Ledelse og udvikling af teamet
- Trivsel og motivation af medarbejderne
- Ansvar for afdelingens daglige drift samt udvikling og effektivisering

Arbejdsgiver

**Super Dæk Service -
København Sydhavnen**

Bådehavnsvej 20

2450, København

Telefon: **76 15 37 50**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Henrik Sønder
4412 2106

Announce ID: 18118

- Salgsansvarlig i lokalområdet
- Ansvarlig for driftsøkonomien, omsætning, profitabilitet og kundetilfredshed
- Deltagelse i kædens fremtidige udvikling i samarbejde med kollegaer og øverste ledelse.

Vores forventninger til dig:

Du er branchekendt og kommer formentlig fra en stilling som værkfører, værkstedschef, driftsleder på et autoværksted, dækcenter eller lignende i branchen. Hvis du også har beskæftiget dig med service og/eller salg er det yderligere et plus.

Som leder er du kommunikerende, involverende og motiverende. Du sætter en ære i at dit team leverer kvalitet og gode resultater og med din forretningssans er du vant til at sætte kunden i centrum.

Dit engagement og din sans for detaljer smitter af på dit team, som du løfter til nye højder. Du har erfaring som leder og din ledelsesmæssige værktøjskasse er fyldt godt op men samtidig med plads til nye input. Sidst men ikke mindst har du digital forståelse og behersker almindelige IT-systemer.

Lyder det som noget for dig?

Send os din ansøgning og CV og kontakt gerne Regionschef, Henrik Sønder, på telefon 4412 2106, hvis du vil vide mere om jobbet.

[Det eneste du skal gøre, er at følge ansøgningslinket her på siden.](#)

Vi glæder os til at høre fra dig og læse din ansøgning.

Om SDS

Super Dæk Service er en landsdækkende værkstedskæde, der arbejder for at sikre kunderne maksimal tryghed gennem værksteds- og serviceydelser af høj kvalitet. Forretningsområderne spænder fra levering og rådgivning i valg af dæk og fælg til reparation og service samt sikring mod nedbrud gennem Super Dæk Breakdown Service. Super Dæk Service har over 60 fysiske afdelinger i Danmark og kan levere løsninger til private såvel som virksomheder og landbruget.

Super Dæk Service – Til dig der ikke tager chancer. Læs mere på www.sds.dk.